2

	TÊN ĐƠN VỊ

V/v đề nghị cấp Giấy đi đường tham gia giao thông trong thời gian thực hiện giãn cách xã hội trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Quận 10, ngày      tháng       năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân Quận 10

Thông tin đơn vị:

- Tên Công ty:

- Giấy chứng ĐKDN, HKD:

- Địa chỉ DN, HKD:………………………………………………………..

- Cấp lần đầu, ngày tháng năm:…………………,thay đổi lần thứ:……, ngày tháng năm …………………...…., nơi cấp:…………………………………

- Người đại diện pháp luật:…………………………………………………

- Người liên hệ: Ông (bà)……………Số điện thoại:…………Email:…..

Căn cứ công văn số 2800/UBND-VX ngày 21 tháng 8 năm 2021 của     Ủy ban nhân dân Thành phố về việc tăng cường kiểm soát các nhóm đối tượng được phép lưu thông trong thời gian thực hiện giãn cách xã hội;

Đơn vị có các nhân viên thuộc đối tượng quy định tại mục số 12 của Phụ lục 1 công văn số 2800/UBND-VX ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh.

Nay đơn vị đề nghị Ủy ban nhân dân Quận 10 cấp Giấy đi đường tham gia lưu thông trong thời gian thực hiện giãn cách xã hội trên địa bàn thành phố cho số lượng người …… là nhân viên thuộc đối tượng tại mục số 12 theo Quyết định số 2800/UBND-VX ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh (chi tiết theo danh sách đính kèm).

Đơn vị cam kết kê khai các thông tin nêu trên đúng sự thật và sử dụng Giấy đi đường đúng mục đích./.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)

Chú ý:

- Đơn đề nghị bằng file PDF và danh sách nhân viên bằng file Excel  gửi về Ủy ban nhân dân Quận 10 (thông qua Phòng Kinh tế), liên hệ ông Hồ Đắc Tuấn – Chuyên viên Phòng Kinh tế Quận 10; Số điện thoại: 0934903127; địa chỉ hộp thư điện tử: hdtuan.q10@tphcm.gov.vn./.

- Đối tượng là nhân viên giao hàng của doanh nghiệp, hộ kinh doanh có trụ sở chính hoạt động trên địa bàn Quận 10 thuộc danh mục số 12 theo Quyết định số 2800/UBND-VX ngày 21 tháng 8 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc tăng cường kiểm soát các nhóm đối tượng được phép lưu thông trong thời gian thực hiện giãn cách xã hội).

PAGE